

LIVOYN

OPASKI NA HALUKSY Z ŻELOWYM KLINEM



OPIS:

Opaski na haluksy z klinem to innowacyjne rozwiązanie zapewniające komfort i wsparcie dla osób cierpiących na haluksy. Te miękkie i elastyczne opaski delikatnie otaczają stopy, zapewniając stabilizację i ulgę w bólu. Wbudowany klin pomaga w korygowaniu ustawienia palucha, zmniejszając nacisk i dyskomfort. Opaski są wykonane z oddychającego materiału, co zapewnia higienę i wygodę podczas noszenia przez cały dzień. Są one również łatwe w użyciu i dostosowują się do różnych rozmiarów stóp, oferując skuteczną ochronę i wsparcie dla stóp z haluksami.

LIVOYN

JAKIE SĄ ZALETY POSIADANIA OPASEK NA HALUKSY?

✓ Opaski zapewniają ulgę w bólu i dyskomforcie

Opaski na haluksy skutecznie redukują ból i dyskomfort związany z haluksami.

Poprzez delikatną korekcję ustawienia palucha, zmniejszają nacisk na staw, co przekłada się na znaczną ulgę. Dzięki temu noszący mogą swobodnie chodzić, stać czy uprawiać lekkie ćwiczenia bez odczuwania bólu.

✓ Korektory na haluksy wspomagają poprawę stabilności stopy

Elastyczne opaski zapewniają lepsze wsparcie dla stopy, zwiększając jej stabilność. Pomaga to w utrzymaniu prawidłowej postawy podczas chodzenia i zmniejsza ryzyko dodatkowych kontuzji. Stabilizując staw, opaski pomagają również w prewencji dalszego rozwoju deformacji

LIVOYN

✓ **Ortezy na koślawego palucha są łatwe w użyciu i uniwersalne rozmiarowo**

Te opaski są proste w użyciu i pasują na większość rozmiarów stóp, co czyni je uniwersalnym rozwiązaniem. Można je łatwo zakładać i zdejmować, co sprawia, że są praktyczne zarówno w domu, jak i w podróży. Ich elastyczność pozwala na dopasowanie do indywidualnych potrzeb użytkownika.

✓ **Opaski z klinami są wykonane z oddychającego materiału**

Wykonane z wysokiej jakości, oddychających materiałów, opaski na haluksy zapewniają komfort przez cały dzień. Materiał jest miękki i przyjazny dla skóry, co zapobiega podrażnieniom i uczuciu dyskomfortu, co jest szczególnie ważne w przypadku długotrwałego użytkowania.

LIVOYN

SPECYFIKACJA PRODUKTU:

Kolor: beżowy

Rozmiar: uniwersalny

Ilość w zestawie: 2 sztuki

Pasuje na prawą i lewą stopę

⚠ Opaskę można stosować zarówno profilaktycznie, jak i po operacjach.